A

FIDE

il

Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE DE COCOTITLAN

Cuenta Publica 2021
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

H Denominacion de las Deudas (3) n

Moneda de Contratacion (4

Institucién o Pais Acreedor (5

Saldo Inicial del Periodo ()

Saldo Final del Periodo (7

Deuda Publica

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo (g)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo (9)
Otros Pasivos: (10)

2111
2117

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

2,558.47
36,845.46
34,286.99

2,558.47

31,202.51
36,845.46
68,047.97

31,202.51

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DEL IMCUFIDEC

ADELFO CORDOBA REYNOSO

TESORERA HONORIFICA DEL IMCUFIDEC

C.P. DANTELA CASTILLO CONTRERAS



