

## Cuenta Pública 2021 Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos (Cifras en Pesos)

Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE DE COCOTITLAN

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna			-	-
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Deuta Externa		ı	-	-
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo (8)				
Subtotal Colto Fiazo (6)	_			1
Largo Plazo				
Laigo Fiazo				
Deuda Interna			-	
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Arteridamientos i mancieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo (9)			-	-
Otros Pasivos: (10)	· ·		2,558.47	- 31,202.51
2111	Servicios Personales por Pagar a Corto	Plazo	36,845.46	36,845.46
2117	Retenciones y Contribuciones por Paga		- 34,286.99	- 68,047.97
	,		,,	
Total Deuda y Otros Pasivos (11)	·	·	2,558.47	- 31,202.51
,,				

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DEL IMCUFIDEC TESORERA HONORIFICA DEL IMCUFIDEC
ADELFO CORDOBA REYNOSO C.P. DAVIELA CASTILLO CONTRERAS